
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE OPRTALJ - PORTOLE 
 
KLASA:022-01/25-01/03 
URBROJ:2163-29-25-1 
OPRTALJ - PORTOLE, 04. rujna 2025. 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE OPRTALJ - 
PORTOLE donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE OPRTALJ - PORTOLE 
 
 
Na području Općine OPRTALJ - PORTOLE određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. OPRTALJ-POTROLE, ZGRADA OPĆINE OPRTALJ, MATKA 

LAGINJE 21, OPRTALJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - KRAJIĆI - CRAICI: SVETI SILVESTAR - 
SAN SILVESTRO, OPRTALJ - PORTOLE: FREŠKIĆI - FRESCHICI, KARAMPANI - 
CARAMPANI, KOLOVOZ - COLOVOS, LOZARIJA - LOSARIA, OPRTALJ - PORTOLE, 
POČEKI - POCECKI, SVETA JELENA - SANTA ELENA, ŠTURMARI - STURMARI, TRG 
SV. JURJA, ULICA MATKA LAGINJE, SVETA LUCIJA - SANTA LUCIA: BONACI - 
BONAZZI, DIŽJOTI - DISIOTTI, FRANČIĆI - FRANCICI, HRASTIĆI - CRASTICI, 
JADRONI - IADRONI, KAVI - CAVI, LAGANISI - LAGANISI, ORLIĆI - ORLICI, SVETA 
LUCIJA - SANTA LUCIA, ŠEGALINI - SEGALINI, SVETI IVAN - SAN GIOVANNI: ORŠIĆI 
- ORSICI, PERŠIĆI - PERSICI, SVETI IVAN - SAN GIOVANNI, ŠEGARI - SEGARI, 
VIŽINTINI - VISINTINI: MATAHEJA - MATACHEA, MEDICI - MEDIZZI, STANIĆI - 
STANICI, VIŽINTINI - VISINTINI, VIŽINTINI VRHI - VISINTINI MONTI: ARMANIJA - 
ARMAGNA, KALEGARIĆI - CALLEGARICI, KAŠETI - CASSETTI, VIŽINTINI VRHI - 
VISINTINI MONTI, VRANCI - VRANZI, ZRENJ - STRIDONE: BENČIĆI - BENCICI, JAKCI 
- PIZZI, KLARIĆI - CLARICI, KLUNI - CLUNI, ORIJAK - ORIACH, RUMENI - RUMENI, 
ŠAVLETI - SAULETTI, ZRENJ - STRIDONE, ČEPIĆ - CEPPICH: ČEPIĆ - CEPPICH, 
GRGURI - GHERGURI, NOVAKI - NOVACHI, PRIŠĆI - PRISTI, RAKARI - RACCARI, 
ŠORGI - SORGHI: JAKUSI - IACUSSI, KONČARI - CONCIARI, MARKOVIĆI - 
MARCOVICI, MOHORIĆI - MOCORICI, STRAHI - STRACHI, ŠKOFI - SCOFFI, ŠORGI 
- SORGHI, ŽNJIDARIĆI - SNIDARICI: BOŠKARI - BOSCARI, CEKINI - ZECHINI, 
ČABRNICA - ZABERGNIZZA, KERŠI - CHERSI, POLI - POLI, RUDIĆI - RUDICI, 
ŽNJIDARIĆI – SNIDARICI  



 

2 
 

BENCANI - BENZANI: BENCANI - BENZANI, BENINIĆI - BENINICI, MARŠIĆI - 
MARSICI, PETEŠIĆI - PETECHI, ŠKERI - SCHERI, ŠTELKI - STELCHI, GOLUBIĆI - 
GOLOBICI: ANTONCI - ANTONZI, BUCALOVIĆI - BUZZALOVICI, COTIĆI - ZOTTICI, 
GOLUBIĆI - GOLUBICI, PAŠINI - PASSINI, PIGINI - PIGHINI, PIŠMANJAK - 
PISSMAGNAC, RAVNICA - RAUNIZZA, RESPILI - RESPILLI, ŠABANI - SABANI, 
GRADINJE - GRADIGNE: GRADINJE - GRADIGNE, SVETI STJEPAN - SAN STEFANO, 
IPŠI - IPSI: IPŠI - IPSI, MAŽAN - MASAN, TAŠIĆI - TASSICI, KRAJIĆI - CRAICI: BALINI 
- BALLINI, FLANKI - FLANCHI, KRAJIĆI - CRAICI, PAVLETIĆI - PAOLETICI, ŠKAVACI 
- SCAVAZZI, LIVADE - LEVADE: BAZJAKI - BASIACHI, BRUŠTI - BRUSTI, FAKINI - 
FACCHINI, LIVADE - LEVADE, MAVRETIĆI - MAURETICI, MIKOLOTIĆI - 
MICHOLOTICI, ŠALIĆI - SALICI, ZUBINI - ZUBINI, PIRELIĆI - PERELICI: FOŠKIĆI - 
FOSCHICI, KORTINA - CORTINA, LUBIANI - LUBIANI, PIRELIĆI - PERELICI, PRINCIP 
BRIJEG - MONTE PRINCIPE, SUHI LUG - BOSCO SECCO 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

MARKO MEŠTROVIĆ v.r.
 


